

1. výzva roku 2025 k nákupu z Centrální RD 24106000219 s decentrálním plněním - nákup Kancelářských potřeb. Místo plnění VU 325500 Praha 6 - Ruzyně

OBJEDNATEL

Název	Ministerstvo obrany ČR, Tychova 221/1, 160 00 Praha 6, v zastoupení plk.gšt. Ing. Jan Jelínek, VU 325500, Vlastina ul., 160 01 Praha 6
IČO	60162694
Kontaktní osoba	

Identifikace dodavatele

DODAVATEL

Název dodavatele	Meřisto s.r.o.
IČO dodavatele	49357948
Kontaktní osoba	Tomáš Fejtlík, tel. 603 451 437

Koš zboží - kancelářské potřeby

Referenční skupina	Podskupina	SMF - Standard MF ČR SPČ - Specializované činnosti MO ČR	Položka číslo	Položka a její měrný charakter	Technická specifikace - minimální zadavatelské stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plnění	Počet MJ v balení	Objednací kódy nabízeného zboží (u barevných variant uvést všechny objednáací kódy zboží)	KČM	Zařídění majetku (222/812)	Požadované množství	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena za 1 MJ v Kč s DPH (21 %)	Cena za předpokládaný objem (v Kč bez DPH)	Cena za předpokládaný objem (v Kč s DPH)	Dodavatelem garantované údaje k nabízenému zboží resp. zde dodavatel garantuje, že nabízené zboží splňuje či nespĺňuje požadavky zadavatele a doplň požadované údaje (ano/ne)
Potřeby z papíru	Sešity	SMF	8	Sešit A4/koštní - kus	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdrůvý papír min. 60 g/m2	1	16444	0104630000693	812	100	23,50	28,44	2 350,00	2 843,50	ano
		SMF	11	Sešit A5/koštní -kus	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdrůvý papír min. 60 g/m2	1	16544	0104630000686	812	100	12,30	14,88	1 230,00	1 488,30	ano
	Zápisníky, bloky a záznamní knihy	SPČ	14	Zápisník do každého počasí - kus	Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity, zápisník disponuje stránkami z antireflexního papíru, univerzální vzor stránky, součástí je pravítko a převodník jednotek, max. rozměr A5, min. rozměr 100 x 150 mm	1	18220	0104630001108	812	10	175,00	211,75	1 750,00	2 117,50	ano
		SPČ	15	Zápisník do každého počasí - kus	Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity, zápisník disponuje stránkami z antireflexního papíru, univerzální vzor stránky, součástí je pravítko a převodník jednotek, max. rozměr A6, min. rozměr 75 x 125	1	18221	0104630001115	812	10	149,00	180,29	1 490,00	1 802,90	ano
		SMF	16	Blok kroužkový - kus	Formát A4, blok linkovaný, tvrdé desky, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, min. 80 listů, gramáž min. 70g/m2	1	16187	0104630000554	812	100	53,50	64,74	5 350,00	6 473,50	ano
Potřeby z papíru	Zápisníky, bloky a záznamní knihy	SMF	18	Blok kroužkový - kus	Formát A5, blok linkovaný, tvrdé desky, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, počet listů min. 80, gramáž min. 70g/m2	1	18203	0104630000561	812	100	29,60	35,82	2 960,00	3 581,60	ano
		SMF	27	Blok kroužkový - kus	Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2	1	18211	0104630000655	812	100	49,40	59,77	4 940,00	5 977,40	ano
		SMF	30	Záznamní kniha - kus	Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované desky	1	16303	0104630000725	812	100	54,50	65,95	5 450,00	6 594,50	ano
		SMF	33	Záznamní kniha - kus	Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované desky	1	16318	0104630000718	812	100	33,40	40,41	3 340,00	4 041,40	ano

Referenční skupina	Podskupina	SMF - Standard MF ČR SPČ - Specializované činnosti MO ČR	Položka číslo	Položka a její měrný charakter	Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plnění	Počet MJ v balení	Objednací kódy nabízeného zboží (u barevných variant uvést všechny objednací kódy zboží)	KČM	Zařídění majetku (222/812)	Požadované množství	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena za 1 MJ v Kč s DPH (21 %)	Cena za předpokládaný objem (v Kč bez DPH)	Cena za předpokládaný objem (v Kč s DPH)	Dodavatelem garantované údaje k nabízenému zboží resp. zde dodavatel garantuje, že nabízené zboží splňuje či nespňuje požadavky zadavatele a doplní požadované údaje (ano/ne)
Potřeby z papíru	Charis bloky	SMF	47	Univerzální dílače PVC - kus (Charis blok)	Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika na delší straně, plastové desky, obsah desek min. 100 listů	1	16409	0104630000732	812	50	78,50	94,99	3 925,00	4 749,25	ano
	Bločky	SMF	54	Jednobarevný bloček - sada	Samolepící bloček, rozměr min. 75x75 mm, min. 100 listů, různé barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev	1	15886	0104610000868	812	400	23,70	28,68	9 480,00	11 470,80	ano
		SMF	55	Samolepící záložky - sada	Samolepící jednobarevné proužky, min. 50 záložek, popisovatelná fólie, uložené v průhledném zásovníku, lepené do "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývají text, volba min. 5 barev, rozměr min. 40x25 mm	1	x15996	0299273503516	812	400	69,90	84,58	27 960,00	33 831,60	ano
		SMF	56	Samolepící záložky - sada	Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývají text, popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev, min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm	1	16039	0299273503516	812	200	36,90	44,65	7 380,00	8 929,80	ano
		SMF	59	Poznámkový bloček náhradní - kus	Náhradní nlepený bezdrátový bílý papír, vhodný do plastové krabičky, rozměr papíru min. 90x90 mm, min. 800 listů, požadují kompatibilitu s položkou 58	1	16216	0104610000882	812	400	63,20	76,47	25 280,00	30 588,80	ano
		SMF	63	Poznámkový bloček spirála - kus	Náhradní lepený bílý papír spirálovitě točený, rozměr min. 90x90 mm, min. 500 listů	1	16201	0104610000882	812	200	34,80	42,11	6 960,00	8 421,60	ano
Potřeby z papíru	Dílače	SPČ	69	Složka pro řidiče - kus	Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s rychlosvorkou pro uchycení 30 listů 80g/m2, formát A4	1	17068	0299273503390	812	50	104,50	126,45	5 225,00	6 322,25	ano
	Dílače	SPČ	70	Složka pro řidiče - kus	Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s rychlosvorkou, formát A4	1	17067	0299273503390	812	100	58,00	70,18	5 800,00	7 018,00	ano
	Etikety	SMF	84	Samolepící etikety - arch	Samolepící bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm = 1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny, v balení max. 100 archů	100	15825	0299273503439	812	10000	2,45	2,96	24 500,00	29 645,00	ano
		SMF	88	Samolepící etikety - arch	Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm, formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk, na archu 24 etikety, v balení max. 100 archů	100	15821	0299273503439	812	10000	2,45	2,96	24 500,00	29 645,00	ano
Potřeby z papíru	Etikety	SMF	96	Samolepící etikety - arch	Samolepící bílé etikety, rozměr 98 x 25,4 mm, formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk, na archu 20 etiket, v balení max. 100 archů	100	15833	0299273503439	812	15000	4,90	5,93	73 500,00	88 935,00	ano
Balící potřeby	Obálky a tašky	SPČ	111	Obálka DL - kus	Bílá obálka formát DL, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se samolepicím krycím proužkem, balení max. 1000 ks	1000	15539	0104630000763	812	5000	0,75	0,91	3 750,00	4 537,50	ano
		SMF	114	Obálka C5 - kus	Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se samolepicím krycím proužkem, balení max. 1000 ks	1000	15525	0104630000787	812	10000	0,99	1,20	9 900,00	11 979,00	ano
		SMF	115	Obálka C6 - kus	Bílá obálka formátu C6, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se samolepicím krycím proužkem, balení max. 1000 ks	1000	15504	0104630000662	812	10000	0,65	0,79	6 500,00	7 865,00	ano
Balící potřeby	Obálky a tašky	SMF	135	Taška E4 - kus	Hnědá samolepící taška, formát E4, papír min. 130 g/m2, pro ukládání dokumentu A4 bez skládání, dno 40 mm, balení max. 100 ks	100	15572	0159104047171	812	10000	12,50	15,13	125 000,00	151 250,00	ano
	Otvírače	SMF	144	Otvírač dopisu - kus	Nerezavějící ocel, dřevěná rukojeť, délka min. 230 mm	1	30804	0104620000715	812	20	42,60	51,55	852,00	1 030,92	ano
Archivační potřeby	Krabice a boxy	SMF	146	Archivační krabice - kus	Dlouhodobá archivace, rozměr 350 x 260 x min. 110 mm, materiál speciální archivní lepenka min. 1000 g/m2, kartonové víko	1	20225	0104620000753	812	200	52,00	62,92	10 400,00	12 584,00	ano
		SPČ	147	Archivační box - kus	Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do nepřiznůvých klimatických podmínek, formát A4, rozměr 330 x 260 x 50 mm (nepřiznův klimatické podmínky - silbalet, vzdušnost)	1	20247	11871700017	812	200	28,00	33,88	5 600,00	6 776,00	ano
		SMF	148	Archivační box - kus	Box pro archivaci, materiál lepenka min. 1000 g/m2, formát A4 zkosený, rozměr 330 x 260 x min. 75 mm	1	20244	0299273503756	812	200	36,00	43,56	7 200,00	8 712,00	ano
	Pořadače	SMF	152	Pořadač pákový - kus	Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s výměnitelným štítkem, dvokroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus, kovové lišty, hřbetní otvor, min. 3 barevné variace	1	20018	0104610001157	812	100	58,40	70,66	5 840,00	7 066,40	ano

Referenční skupina	Podskupina	SMF - Standard MF ČR SPČ - Specializované činnosti MO ČR	Položka číslo	Položka a její měrný charakter	Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plnění	Počet MJ v balení	Obyčejné kódy nabízeného zboží (u barevných variant uvést všechny obchodní kódy zboží)	KČM	Zařízení majetku (222/812)	Požadované množství	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena za 1 MJ v Kč s DPH (21 %)	Cena za předpokládaný objem (v Kč bez DPH)	Cena za předpokládaný objem (v Kč s DPH)	Dodavatelem garantované údaje k nabízenému zboží resp. zde dodavatel garantuje, že nabízené zboží splňuje či nespňuje požadavky zadavatele a doplňné požadované údaje (ano/ne)
		SMF	155	Pořadač pákový - kus	Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm, vnitřní i vnější strana potažena plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s výměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, kovové listy, uzavírací mechanismus, hřbetní otvor, min.3 barevné variace	1	20019	0104610001157	812	100	58,40	70,66	5 840,00	7 066,40	ano
Archivační potřeby	Pořadače	SMF	164	Pořadač - kus	Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy	1	22270	0118717220012	812	50	47,40	57,35	2 370,00	2 867,70	ano
		SMF	165	Pořadač - kus	Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř kroužek, min.3 barvy	1	20169	0118717220012	812	50	73,10	88,45	3 655,00	4 422,55	ano
Archivační potřeby	Zakládací obaly	SMF	192	Závěsný obal - kus	Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 rozšířený s multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení	100	21139	0299273503251	812	30000	2,67	3,23	80 100,00	96 921,00	ano
		SMF	193	Závěsný obal - kus	Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 rozšířený s multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 100 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení	50	21140	0299273503251	812	10000	4,90	5,93	49 000,00	59 290,00	ano
Archivační potřeby	Spisovky	SMF	207	Desky s drukem - kus	Polypropylenová spisovka s drukem, formát A4, min. 200 mic., číra + min. 3 barevné varianty	1	22220	0299273503383	812	100	15,60	18,88	1 560,00	1 887,60	ano
		SMF	208	Desky s drukem - kus	Polypropylenová spisovka s drukem, formát A5, min. 200 mic., číra + min. 3 barevné varianty	1	22211	0299273503376	812	100	12,20	14,76	1 220,00	1 476,20	ano
	Spisové desky	SPČ	224	Spisové desky s tkanicí, karton - kus	Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton, min. 240 g/m2, nepotažené, max. 25 ks v balení	20	17013	0104610001210	812	460	19,75	23,90	9 085,00	10 992,85	ano
		SMF	227	Spisové desky - presspan - kus	Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez gumíčky, 3 klopů, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení	20	20557	0104610001359	812	500	24,30	29,40	12 150,00	14 701,50	ano
Archivační potřeby	Podložky	SMF	248	Desky spisové s klipem - kus	Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, otevírací, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem, formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení	1	20302	0299273503554	812	50	28,30	34,24	1 415,00	1 712,15	ano
		SMF	249	Desky spisové s klipem - kus	Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, uzavíratelné, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem, formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení	1	17062	0299273503307	812	50	36,80	44,53	1 840,00	2 226,40	ano
Psací potřeby	Pera a náplně	SPČ	256	Pero do každého počásl - kus	Pero do každého počásl s černým inkoustem, voděodolné, kovové pero určené pro náročnou práci v terénu, pro spolehlivé zapisování poznámek a informací za deště, mrazu, vědra nebo dokonce pod vodou, permanentní inkoust černé barvy, nikdy nevyschne možnost psaní pod jakýmkoliv uhlím. Voděodolná permanentní inkoustová náplň, inkoust je v náplni pod tlakem - nikdy nevyschne, odolává teplotám v rozmezí -30 až +120 st. C	1	40070	0079181220309	812	10	355,00	429,55	3 550,00	4 295,50	ano
		SMF	265	Roller - kus	Roller gelový G2 Pilot, hrot osazený kuličkou pro shodnou stopu po celou životnost hrot 0,5 mm, stopa 0,25 m, náplň v barev obalu, min. 4 barvy-modrá, černá, červená a zelená, výměnitelná náplň	1	43283	0104620000520	812	500	52,60	63,65	26 300,00	31 823,00	ano
		SMF	266	Náplň pro roller - kus	Náplň k Rolleru G2 Pilot, barvy k položce 265	1	44368	Pero gelové s náplní	812	500	23,00	27,83	11 500,00	13 915,00	ano
	Pera a náplně	SMF	274	Gelové pero - kus	Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV inkoust, barva těla shodná s barvou náplně min. modrá, černá, červená a zelená, šířka stopy 0,3-0,7 mm, s uzavírcem	1	31660	0118741100027	812	500	15,90	19,24	7 950,00	9 619,50	ano
Psací potřeby	Zvýrazňovače	SMF	285	Zvýrazňovač - sada	Sada 4 barev zvýrazňovačů, seřiznutý hrot, signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm	1	40291	0104610002662	812	100	49,20	59,53	4 920,00	5 953,20	ano
	Permanentní popisovače	SMF	302	Permanentní popisovač - kus	Permanentní popisovač, inkoust nálihové bázi, válcový hrot, šíře stopy 2-3 mm barva min. modrá, černá, červená, zelená	1	31669	0299273503446	812	100	16,70	20,21	1 670,00	2 020,70	ano
		SMF	304	Permanentní popisovač - kus	Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6 mm, klínový hrot odolný, použitelný na všechny druhy povrchů, barva min. modrá, černá, červená, zelená	1	40403	0118741200031	812	100	16,90	20,45	1 690,00	2 044,90	ano

Referenční skupina	Podskupina	SMF - Standard MF ČR SPČ - Specializované činnosti MO ČR	Položka číslo	Položka a její měrný charakter	Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plnění	Počet MJ v balení	Objednací kódy nabízeného zboží (u barevných variant uvést všechny objednávací kódy zboží)	KČM	Zatřídění majetku (222/812)	Požadované množství	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena za 1 MJ v Kč s DPH (21 %)	Cena za předpokládaný objem (v Kč bez DPH)	Cena za předpokládaný objem (v Kč s DPH)	Dodavatelem garantované údaje k nabízenému zboží resp. zde dodavatel garantuje, že nabízené zboží splňuje či nespňuje požadavky zadavatele a doplní požadované údaje. (ano/ne)
Psací potřeby	Speciální popisovače	SMF 312	Popisovač CD/DVD/BD - sada	K popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, sada min. 4 barev	1	40089	0118730001601	812	100	23,00	27,83	2 300,00	2 783,00	ano	
		SPČ 315	Popisovač na gumové povrchy - kus	Popisovač k popisování a značkování pneumatik a jiných gumových povrchů, kulatý hrot do 3 mm, permanentní inkoust	1	40384	0299273503314	812	20	36,00	43,56	720,00	871,20	ano	
	Tužky	SMF 344	Tužka s pryží - HB - trojhranná - kus	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB	12	42426	0299273503275	812	240	4,60	5,57	1 104,00	1 335,84	ano	
Korekční a lepicí potřeby	Lepicí prostředky	SMF 361	Lepidlo vteřinové v tubě - kus	Lepi umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán apod., lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy, nádobka min. 3g	1	31291	0118720000148	812	48	13,50	16,34	648,00	784,08	ano	
	Lepicí a balicí pásy	SMF 363	Lepicí tyčinka - kus	Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň bez rozpouštědel a toxických látek, bez flakátu, lepidlo min. 20g	1	31120	0104610001272	812	200	29,60	35,82	5 920,00	7 163,20	ano	
Korekční a lepicí potřeby		SMF 367	Lepicí páska - oboustranná - kus	Oboustranná víceúčelová samolepicí páska s lepidlem pro obou stranách, rozměr šíře 15-20 mm, návin min. 10 m, transparentní	1	31072	0104610000154	812	50	38,40	46,46	1 920,00	2 323,20	ano	
	Korekční a lepicí potřeby	SMF 369	Lepicí páska - oboustranná - kus	Oboustranná víceúčelová samolepicí páska s lepidlem pro obou stranách, rozměr šíře 50-55 mm, návin min. 10 m, transparentní, matová povrch	1	31058	0299273503338	812	50	57,80	69,94	2 890,00	3 496,90	ano	
Drobné kancelářské potřeby		Sešívačky, rozešíváčky a drátky	SMF 380	Lepicí páska balicí - kus	Jednostranná transparentní průhledná samolepicí páska pro mnohostranné kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, lepicí vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky min. 50 mm, návin min. 66 m	1	31050	0299273503352	812	360	32,30	39,08	11 628,00	14 069,88	ano
	SMF 395		Minisešíváčka - kus	Minisešíváčka, materiál kov-plast, vhodná i k práci mimo kancelář, tloušťka vkládání min. 30 mm, lehčí konstrukce, min. 10 listů papíru 80g/m2	1	30001	0299273503299	812	200	48,80	59,05	9 760,00	11 809,60	ano	
Ostatní kancelářský materiál	Obal na jmenovku, klip s páskem	SMF 396	Odstraňovač sešívacích svorek - kus	Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích svorek, klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků	1	30351	0104620000607	812	50	14,50	17,55	725,00	877,25	ano	
		SMF 414	Nužky kancelářské - kus	Nužky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, ergonomicky řešená držadla, asymetrické plastové rukoveti, pogumované složky, čepel a nůž z nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou, rozměr min. 180 mm	1	30764	0209905103272	812	100	56,10	67,88	5 610,00	6 788,10	ano	
	Tabule	SMF 427	Obal/Visačka - kus	Visačka na jmenovku s klipem a spinacím špendlíkem, materiál hladký plast, nebo pevná fólie čirá, vnitřní rozměr 86 x 57 mm, zavěšení na šňůru	50	21588	0104610001481	812	1000	6,64	8,03	6 640,00	8 034,40	ano	
		SPČ 434	Klip na visačku - kus	Plastový klip se samonavijícím lankem (min. 30 cm) zakončeno plastovým páskem pro uchycení visačky	10	21573	0104620001213	812	40	42,20	51,06	1 688,00	2 042,48	ano	
Drobné kancelářské	Motouzy	SMF 443	Popisovatelná tabule - kus	Bílá magnetická tabule 100 x 700 cm popisovatelná suchostrastelnými fixy, povrch magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta	1	61417	0062965349774(M.U. 4.2)	222	30	655,00	792,55	19 650,00	23 776,50	ano	
		SMF 444	Popisovatelná tabule - kus	Bílá magnetická tabule 1800 x 900 mm popisovatelná suchostrastelnými fixy, povrch magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta	1	61410	0142330331008(M.U. 4.2)	222	13	540,00	653,40	7 020,00	8 494,20	ano	
		SMF 446	Popisovatelná tabule - kus	Bílá magnetická tabule 1200 x 900 mm popisovatelná suchostrastelnými fixy, povrch magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta	1	61411	0142330331008(M.U. 4.2)	222	10	630,00	762,30	6 300,00	7 623,00	ano	
Drobné kancelářské	Motouzy	SMF 473	Motouz polypropylen - kus	pro účely balení předmětů, zejména velkých transportovaných krabic, min. 15000 dle, min. 3 barvy včetně bílé, min. 50m	1	31317	0209904002620	812	100	23,60	28,56	2 360,00	2 855,60	ano	
		SMF 476	Motouz polypropylen - kus	pro účely balení předmětů, zejména velkých transportovaných krabic, materiál polypropylen min. 2mm, min. 1000 g bílý	1	31321	Kód při první objednávce	812	40	165,00	199,65	6 600,00	7 986,00	ano	

Referenční skupina	Podskupina	SMF - Standard MF ČR SPČ - Specializované činnosti MO ČR	Položka číslo	Položka a její název	Technická specifikace - minimální požadavky na vlastnosti předloženého	Počet MJ v balení	Objednací kód nabízeného zboží (u barevných variant uvést všechny objednací kódy zboží)	KČM	Zařídění majetku (222/812)	Požadované množství	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena za 1 MJ v Kč s DPH (21 %)	Cena za předpokládaný objem (v Kč bez DPH)	Cena za předpokládaný objem (v Kč s DPH)	Dodavatelem garantované údaje k nabízenému zboží resp. zde dodavatel garantuje, že nabízené zboží splňuje či nespĺňuje požadavky zadavatele a doplní požadované údaje. (ano/ne)
Drobné kancelářské potřeby	Spotřební materiál	SMF	481	Magnet černý - kus	Materiál kerit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení	10	30684	0104610002554	812	1000	4,80	5,81	4 800,00	5 808,00	ano
		SPČ	482	Magnet barevný - kus	Magnet potažený plastem, průměr 20 mm, mix barev, min. 5 ks v balení	8	30636	0104610002554	812	192	5,70	6,90	1 094,40	1 324,22	ano
		SMF	515	Pryž mazací - bezprašná - kus	Mazací bezprašná pryž na vymazávání grafitových čar	1	45001	0104610001087	812	200	5,80	7,02	1 160,00	1 403,60	ano
	Pryže	SMF	516	Pryž mazací - kus	Polymetová pryž bez PVC na papír a fólie, hladká, rozměr min. 60x20x10	1	45067	Přesahující požadovanou	812	100	11,00	13,31	1 100,00	1 331,00	ano
		SMF	520	Pravítko 30 cm - kus	Průhledný plast, min. z jedné strany číselná stupnice, rovné	1	44403	0104610001241	812	50	13,40	16,21	670,00	810,70	ano
		SPČ	523	Trojúhelník - kus	Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel, stupnice 16 cm	1	44441	0090229110178	812	50	16,30	19,72	815,00	986,15	ano
	Rýsovací potřeby	SMF	529	Razítko - kus	Datovací, samobarvící, plastový kryt, šířka min. 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost čísel 3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením data, období min. 2020-2030	1	30878	0137085300012	812	100	179,00	216,59	17 900,00	21 659,00	ano
		SPČ	553	Razítko podpisové - kus	Podpis, černý otisk, samobarvící, s max. plochou otisku 23 mm x 59 mm	1	30904	0104620000481	812	50	45,00	54,45	2 250,00	2 722,50	ano
		SPČ	555	Razítko se jménem - kus	Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvící, možnost otisku i delšího jména, s max. plochou otisku 23 mm x 59 mm	1	30908	0104620000481	812	50	140,00	169,40	7 000,00	8 470,00	ano
	Razítka a náhradní polštářky	SMF	627	Folie - laminovací - kus	Čirá fólie-kapsa A5, síla min. 125 mikrom, max. 100 ks v balení, laminování za tepla	100	80221	4 85,00 přesahující požadovanou	812	1000	2,81	3,40	2 810,00	3 400,10	ano
		SMF	629	Folie - laminovací - kus	Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikrom, max. 100 ks v balení, laminování za tepla	100	80211	0104610001056	812	1000	5,42	6,56	5 420,00	6 558,20	ano
		SMF	658	Stojánek na stůl - na psací potřeby - kus	Kulatý stojánek na psací potřeby, spleťovaný kovový drát, barva černá nebo stříbrná, průměr min. 80 mm, výška min. 90 mm	1	22015	0118730000026	812	50	49,00	59,29	2 450,00	2 964,50	ano
	Stojánky	SMF	659	Stojánek na stůl - na drobné kancelářské potřeby, sponky - kus	Stojánek na drobné kancelářské potřeby, sponky, spleťovaný kovový drát, barva černá nebo stříbrná, průměr min. 90 mm, výška min. 30 mm	1	22005	0118730000019	812	50	28,10	34,00	1 405,00	1 700,05	ano
		SMF	660	Stojánek na stůl - na dopisy - kus	Stojánek na dopisy, spleťovaný kovový drát, barva černá nebo stříbrná, min. 170 x 80 x 170 mm	1	22035	0118730000040	812	20	19,00	22,99	380,00	459,80	ano
		SMF	661	Stojánek na stůl - na pozn. bloček - kus	Stojánek na poznámkový bloček, spleťovaný kovový drát, barva černá nebo stříbrná, rozměr min. 90 x 90 mm, výška min. 80 mm	1	22028	0104620000621	812	50	55,10	66,67	2 755,00	3 333,55	ano
		SMF	677	Pytel na odpad - kus	Materiál PE, rozměr 60x80 cm, min. 30 mic., otvírání na kratší straně	25	61318	0299273503631	812	15000	2,80	3,39	42 000,00	50 820,00	ano
Drobné kancelářské potřeby	Pytel na odpad	SMF	672	Pytel na odpad - kus	Materiál PE, rozměr 60x120 cm, min. 30 mic., otvírání na kratší straně	25	61317	0161526001804	812	5000	4,50	5,45	22 500,00	27 225,00	ano
		SMF	673	Pytel na odpad - kus	Materiál plast, zatahovací, objem min. 30 litru, min. 15 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdélník, otvírání na kratší straně	15	61295	0119304041223	812	15000	2,90	3,51	43 500,00	52 635,00	ano
		SMF	677	Pytel na odpad - kus	Materiál plast, zatahovací, objem min. 50 litru, min. 30 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdélník, otvírání na kratší straně	10	61302	0119304041223	812	400	5,90	7,14	2 360,00	2 855,60	ano
		SMF	686	Folie bublinková - role	Bublinková fólie šířka 100 cm, role max. 100m	1	80142	0119304039691	812	1	564,00	682,44	564,00	682,44	ano
	Folie bublinkové														

Celková nabídková cena bez DPH		
Vše DPH		
Celková nabídková cena s DPH		
	Cena celkem RP 513900109	1 049 884,81
	Cena celkem RP 513700109	39 893,70
Částka ze RP 513900109 (812) a RP 513700109 (222)		1 089 778,51
Fakturování částka (z zaokrouhleno na celé koruny směrem		1 089 778,00

Podpisová doložka

Datum:

plk.gšt.

Ředitel

Úvodní stránka » Nákupní košík

Nákupní košík

Počet kusů zboží v nákupním košíku byl změněn.

[PROHLÍŽET STARŠÍ OBJEDNÁVKY](#)

1 OBSAH KOŠÍKU		2 ADRESA DODÁNÍ		3 DOPRAVA A PLATBA			4 SHRUTÍ OBJEDNÁVKY	
FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	16444	sešit 444 linka	21%	23,50 Kč	28,44 Kč	100	2 350,00 Kč	2 843,50 Kč
	16544	sešit 544 linka	21%	12,30 Kč	14,88 Kč	100	1 230,00 Kč	1 488,30 Kč
	18220	voděodolný zápisník 746/946T	21%	175,00 Kč	211,75 Kč	10	1 750,00 Kč	2 117,50 Kč
	18221	Voděodolný zápisník 735/935T	21%	149,00 Kč	180,29 Kč	10	1 490,00 Kč	1 802,90 Kč
	16187	blok College spirála A4 80 listů linka	21%	53,50 Kč	64,74 Kč	100	5 350,00 Kč	6 473,50 Kč
	18203	blok College spirála, A5, 80 listů, linka	21%	29,60 Kč	35,82 Kč	100	2 960,00 Kč	3 581,60 Kč
	18211	Blok A6 spirála, 50 listů, linka	21%	49,40 Kč	59,77 Kč	100	4 940,00 Kč	5 977,40 Kč
	16303	záznamní kniha A4 Office 100 listů, linka	21%	54,50 Kč	65,95 Kč	100	5 450,00 Kč	6 594,50 Kč
	16318	záznamní kniha A5 Office 100 listů, linka	21%	33,40 Kč	40,41 Kč	100	3 340,00 Kč	4 041,40 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	16409	kroužkový zápisník A5, PVC, 100 listů	21%	78,50 Kč	94,99 Kč	50	3 925,00 Kč	4 749,25 Kč
	15886	samolepicí bloček Stick' by Hopax neon 76x76mm, 100 lístků	21%	- žlutá ▼	- žlutá ▼	400	9 480,00 Kč	11 470,80 Kč
	15996	záložky Hopax Pop-Up 25x45mm, 50 lístků	21%	- žlutá ▼	- žlutá ▼	400	27 960,00 Kč	33 831,60 Kč
	16039	záložky 12x45mm, 5x25 ks neon	21%	36,90 Kč	44,65 Kč	200	7 380,00 Kč	8 929,80 Kč
	16216	kostka 9x9x9 cm bílá nelepená	21%	63,20 Kč	76,47 Kč	400	25 280,00 Kč	30 588,80 Kč
	16201	vrtule špalík bílý 9x9x5cm	21%	34,80 Kč	42,11 Kč	200	6 960,00 Kč	8 421,60 Kč
	17068	desky A4 pro řidiče	21%	104,50 Kč	126,45 Kč	50	5 225,00 Kč	6 322,25 Kč
	17067	desky A5 pro řidiče	21%	58,00 Kč	70,18 Kč	100	5 800,00 Kč	7 018,00 Kč
	15825	etikety 210x297mm, 100ks	21%	245,00 Kč	296,45 Kč	100	24 500,00 Kč	29 645,00 Kč
	15821	etikety 70x36 mm, 2400 ks	21%	245,00 Kč	296,45 Kč	100	24 500,00 Kč	29 645,00 Kč
	15833	etikety 98x25,4mm, 2000 ks	21%	490,00 Kč	592,90 Kč	150	73 500,00 Kč	88 935,00 Kč
	15539	obálka DL samolepicí KP, 1000ks	21%	750,00 Kč	907,50 Kč	5	3 750,00 Kč	4 537,50 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	15525	obálka C5 samolepící KP, 1000ks	21%	990,00 Kč	1 197,90 Kč	10	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč
	15504	obálka C6 s KP, 1000ks	21%	650,00 Kč	786,50 Kč	10	6 500,00 Kč	7 865,00 Kč
	15572	obchodní taška E4 samolepící Xdno , 100ks	21%	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč	100	125 000,00 Kč	151 250,00 Kč
	30804	nůž na dopisy dřevo	21%	42,60 Kč	51,55 Kč	20	852,00 Kč	1 030,92 Kč
	20225	archivační krabice EMBA II 35x 26x11cm	21%	52,00 Kč	62,92 Kč	200	10 400,00 Kč	12 584,00 Kč
	20247	archivační box Emba 33x26x5 cm Ešv	21%	28,00 Kč	33,88 Kč	200	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč
	20244	magazin box Emba Ešv	21%	černá - 	černá - 	200	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč
	20018	pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 8cm	21%	- červe 	- červe 	100	5 840,00 Kč	7 066,40 Kč
	20019	pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 5cm	21%	- červe 	- červe 	100	5 840,00 Kč	7 066,40 Kč
	22270	pořadač A4 PP 4kroužek průhledný, hřbet 20mm	21%	- červe 	- červe 	50	2 370,00 Kč	2 867,70 Kč
	20169	pořadač 4kroužek Opaline, hřbet 35mm	21%	- červe 	- červe 	50	3 655,00 Kč	4 422,55 Kč
	21139	obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks	21%	267,00 Kč	323,07 Kč	300	80 100,00 Kč	96 921,00 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	21140	obal závěsný A4 U MAXI silný 100mic, 50 ks	21%	245,00 Kč	296,45 Kč	200	49 000,00 Kč	59 290,00 Kč
	22220	desky PVC A4 druk	21%	- červe ▼	- červe ▼	100	1 560,00 Kč	1 887,60 Kč
	22211	desky PVC A5 druk	21%	- modr. ▼	- modr. ▼	100	1 220,00 Kč	1 476,20 Kč
	17013	spisové desky s tkanici A4 Victoria, 20ks	21%	395,00 Kč	477,95 Kč	23	9 085,00 Kč	10 992,85 Kč
	20557	odkládací mapa 253 přešpán, 20ks	21%	- žlutá ▼	- žlutá ▼	25	12 150,00 Kč	14 701,50 Kč
	20302	podložka s klipem A4 lamino	21%	- černé ▼	- černá ▼	50	1 415,00 Kč	1 712,15 Kč
	17062	psací podložka A4 s klipem 2deska PVC	21%	- černé ▼	- černá ▼	50	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč
	40070	pero do každého počasí Rite	21%	355,00 Kč	429,55 Kč	10	3 550,00 Kč	4 295,50 Kč
	43283	gelový roller G2 Pilot	21%	modrá ▼	modrá ▼	500	26 300,00 Kč	31 823,00 Kč
	44368	náplň pro Pilot G2/2606	21%	modrá ▼	modrá ▼	500	11 500,00 Kč	13 915,00 Kč
	31660	gelový roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm jednorázový	21%	- modr. ▼	- modr. ▼	500	7 950,00 Kč	9 619,50 Kč
	40291	zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks	21%	49,20 Kč	59,53 Kč	100	4 920,00 Kč	5 953,20 Kč
	31669	popisovač perament d.rect 2150	21%	- černé ▼	- černá ▼	100	1 670,00 Kč	2 020,70 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	40403	popisovač pernament d.rect 2160	21%	- černá ▼	- černá ▼	100	1 690,00 Kč	2 044,90 Kč
	40089	popisovač na CD d.rect, sada 4ks	21%	23,00 Kč	27,83 Kč	100	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč
	40384	popisovač olejový Donau D-oil bílý	21%	36,00 Kč	43,56 Kč	20	720,00 Kč	871,20 Kč
	42426	grafitová tužka trojhranná č.2/HB s gumou, 12ks	21%	55,20 Kč	66,79 Kč	20	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč
	31291	Vteřinové lepidlo CONCORDE, 3g,	21%	13,50 Kč	16,34 Kč	48	648,00 Kč	784,08 Kč
	31120	lepící tyčinka Apli 21g	21%	29,60 Kč	35,82 Kč	200	5 920,00 Kč	7 163,20 Kč
	31072	oboustranná lepící páska PP 15mmx10m	21%	38,40 Kč	46,46 Kč	50	1 920,00 Kč	2 323,20 Kč
	31058	oboustranná lepící páska PP 50mmx10m	21%	57,80 Kč	69,94 Kč	50	2 890,00 Kč	3 496,90 Kč
	31050	samolepící páska 50mm x 66m transparentní	21%	32,30 Kč	39,08 Kč	360	11 628,00 Kč	14 069,88 Kč
	30001	sešívač Forpus mini	21%	48,80 Kč	59,05 Kč	200	9 760,00 Kč	11 809,60 Kč
	30351	rozešívač Office	21%	14,50 Kč	17,55 Kč	50	725,00 Kč	877,25 Kč
	30764	nůžky Concorde 18cm	21%	56,10 Kč	67,88 Kč	100	5 610,00 Kč	6 788,10 Kč
	21588	visačka 92x58mm klip+špendlík, 50ks	21%	332,00 Kč	401,72 Kč	20	6 640,00 Kč	8 034,40 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	21573	naviják kulatý plast, 10ks	21%	- černá ▼	- černá ▼	4	1 688,00 Kč	2 042,48 Kč
	61417	magnetická tabule 100x200cm	21%	655,00 Kč	792,55 Kč	30	19 650,00 Kč	23 776,50 Kč
	61410	magnetická tabule 90x180cm	21%	540,00 Kč	653,40 Kč	13	7 020,00 Kč	8 494,20 Kč
	61411	magnetická tabule 120x90cm	21%	630,00 Kč	762,30 Kč	10	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč
	31317	motouz polypropylen 50g	21%	- barev ▼	- barev ▼	100	2 360,00 Kč	2 855,60 Kč
	31321	motouz polypropylen 1000g	21%	165,00 Kč	199,65 Kč	40	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
	30684	magnet feritový Ø20 mm, 10ks	21%	48,00 Kč	58,08 Kč	100	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
	30636	magnet kulatý plast Ø 20mm/8ks	21%	45,60 Kč	55,18 Kč	24	1 094,40 Kč	1 324,22 Kč
	45001	pryž 300/40 bílá slon	21%	5,80 Kč	7,02 Kč	200	1 160,00 Kč	1 403,60 Kč
	45067	pryž Stabilo "Legacy"	21%	11,00 Kč	13,31 Kč	100	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
	44403	pravítko 30cm	21%	13,40 Kč	16,21 Kč	50	670,00 Kč	810,70 Kč
	44441	trojúhelník 45/177 kolmice	21%	16,30 Kč	19,72 Kč	50	815,00 Kč	986,15 Kč
	30878	razítko d.rect S510/4810 datumka	21%	179,00 Kč	216,59 Kč	100	17 900,00 Kč	21 659,00 Kč
	30904	razítko s podpisem/zakázka	21%	45,00 Kč	54,45 Kč	50	2 250,00 Kč	2 722,50 Kč
	30908	razítko zakázka se jménem	21%	140,00 Kč	169,40 Kč	50	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	80221	laminovací folie A5/125 mic/100 ks	21%	281,00 Kč	340,01 Kč	10	2 810,00 Kč	3 400,10 Kč
	80211	laminovací folie A4/100mic/100 ks	21%	542,00 Kč	655,82 Kč	10	5 420,00 Kč	6 558,20 Kč
	22015	kalíšek velký drátěný na psací potřeby černý	21%	49,00 Kč	59,29 Kč	50	2 450,00 Kč	2 964,50 Kč
	22005	kalíšek malý drátěný na sponky	21%	černý - ▼	černý - ▼	50	1 405,00 Kč	1 700,05 Kč
	22035	stojánek na obálky drátěný černý	21%	19,00 Kč	22,99 Kč	20	380,00 Kč	459,80 Kč
	22028	špalíček drátěný prázdný	21%	černá - ▼	černá - ▼	50	2 755,00 Kč	3 333,55 Kč
	61318	sáčky do koše 60x80mm, 60l, 25ks	21%	70,00 Kč	84,70 Kč	600	42 000,00 Kč	50 820,00 Kč
	61317	pytel PE, 60x120cm, 25ks	21%	112,50 Kč	136,13 Kč	200	22 500,00 Kč	27 225,00 Kč
	61295	sáčky zatahovací 35l, 15ks	21%	43,50 Kč	52,64 Kč	1000	43 500,00 Kč	52 635,00 Kč
	61302	sáčky do koše 60 l, zavazovací, 10ks	21%	59,00 Kč	71,39 Kč	40	2 360,00 Kč	2 855,60 Kč
	80142	bublínková folie 1m x 100m	21%	564,00 Kč	682,44 Kč	1	564,00 Kč	682,44 Kč
Bankovním převodem/faktura - Doprava Mefisto				0,00 Kč	0,00 Kč	1	0,00 Kč	0,00 Kč

Celková cena nákupu (bez DPH): 900 643,40 Kč

Celková cena nákupu (s DPH): 1 089 778,00 Kč

Fakturační údaje

Ministerstvo obrany ČR
60162694
CZ60162694
plk.gšt. Ing. Jelínek Jan
Tychonova 221/1
16000 Praha 6
vladimira.vcelkova@mo.gov.cz
973521145

Dodací údaje

VZ 3255 Praha
prap. Včelková Vladimíra
Vlastina ul. vedle vjezdu č.25
16001 Praha 6
vladimira.vcelkova@mo.gov.cz
973521145

 **Zpět** Doprava a platba